
公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

ＥＹストラテジー・アンド・コンサル
ティング株式会社

東京都千代田区有楽町1-1-2

コンピューターシミュレーションズ株
式会社

東京都日野市栄町4-2-16

株式会社アイザック・エデュケーショ
ン

東京都渋谷区神南1-10-7

アズビル株式会社

東京都千代田区丸の内2-7-3

株式会社JTB霞が関事業部

東京都千代田区霞が関3-2-5

ジョンソンコントロールズ株式会社

東京都渋谷区笹塚1-50-1

公益財団法人防衛基盤整備協会

東京都新宿区四谷本塩町15-9

トランス・コスモス株式会社

東京都渋谷区東1-2-20

株式会社キャリア・ストラテジー

東京都港区高輪2-14-14

日本電気株式会社

東京都港区芝5-7-1

一般競争（制限付
き）

一般競争入札（総合
評価）

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　福田　裕之
東京都新宿区市谷本村町
5-1

9月10日 98.58%

64,795,324 63,800,000 98.46%

一般競争入札（総合
評価）

8010701012863

8011001046081

行政文書管理業務の
効率化に係る調査研
究役務一式

フィリピンに対する
能力構築支援事業
（航空医学、招へ
い）の実施に係る支
援役務一式

庁舎Ａ棟コンパクタ
整備役務一式

シナリオ構築支援
ツールの改修一式

庁舎Ａ棟計装機器整
備役務一式

住宅防音工事に係る
工法検討調査業務一
式

人事・給与情報シス
テム　ヘルプデスク
業務役務（０６要
求）一式

9月2日

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　福田　裕之
東京都新宿区市谷本村町
5-1

9月2日 6010001107003

4013401000258

1011001108342

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　福田　裕之
東京都新宿区市谷本村町
5-1

9月6日

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　福田　裕之
東京都新宿区市谷本村町
5-1

9月6日

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　福田　裕之
東京都新宿区市谷本村町
5-1

9月6日

9010001096367

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　福田　裕之
東京都新宿区市谷本村町
5-1

9月11日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公益法人の場合

防衛駐在官候補者に
対する語学教育（シ
ンハラ語）（単価契
約）一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　福田　裕之
東京都新宿区市谷本村町
5-1

9月6日
一般競争（制限付
き）

1,386,000 1,386,000 100.00%

17,771,000 14,300,000 80.47%

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　福田　裕之
東京都新宿区市谷本村町
5-1

一般競争入札（総合
評価）

一般競争入札（総合
評価）

76,780,000 51,480,000 67.05%

一般競争入札

総合評価点：74.63 点

単価契約

1,761,100 1,672,000 94.94%

総合評価点：649.55 点

5,053,560 3,240,000 64.11%

総合評価点：205.46 点

49,097,400 48,400,000

一般競争入札

国家公務員証用IC
カード（白カード）
外1件一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　福田　裕之
東京都新宿区市谷本村町
5-1

9月13日 一般競争入札 14,331,020 14,331,020

態度改善支援教育一
式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　福田　裕之
東京都新宿区市谷本村町
5-1

9月13日
一般競争（制限付
き）

10,428,000 10,388,400 99.62%

100.00%

総合評価点：490.46 点263,890,000 223,630,000 84.74%

2011105005402

3011001041302

6010401128235

7010401022916

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公益法人の場合

アイ・イー・シー株式会社

茨城県日立市大みか町1-11-10

一般社団法人東京都人と動物のきずな
福祉協会

東京都千代田区三番町9-1

学校法人アテネ・フランセ

東京都千代田区神田駿河台2-11-3

川田テクノシステム株式会社

東京都千代田区神田須田町1-25

株式会社日本旅行公務法人営業部

東京都中央区日本橋1-19-1

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

ウクライナ負傷兵の
自衛隊病院への受け
入れに係る通訳役務
一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　福田　裕之
東京都新宿区市谷本村町
5-1

9月19日
一般競争（制限付
き）

1,512,000

照明設備整備役務一
式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　福田　裕之
東京都新宿区市谷本村町
5-1

9月18日 一般競争入札 8,712,733 8,580,000 98.48%

50.20%

防衛施設建設情報シ
ステム換装業務一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　福田　裕之
東京都新宿区市谷本村町
5-1

9月24日 一般競争入札 34,023,774 33,000,000

内部部局職員英語オ
ンライン研修プログ
ラム一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　福田　裕之
東京都新宿区市谷本村町
5-1

9月20日
一般競争（制限付
き）

5,151,300 4,107,565 79.74%

96.99%

759,000

ＡＳＥＡＮに対する
能力構築支援（ＷＰ
Ｓ、招へい）に係る
支援役務一式

支出負担行為担当官
大臣官房会計課
会計管理官　福田　裕之
東京都新宿区市谷本村町
5-1

9月27日
一般競争（制限付
き）

23,905,942 19,383,210 81.08%

1050001022921

8010005035438

8010005021504

5011501001076

1010401023408


